АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.07.2020                                                                                                          № 28
Об исключении из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Новоселовского сельского поселения Колпашевского района Томской области
В связи с предоставлением жилого помещения по Договору найма специализированного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 15.07.2020 года № 23 (адрес: Томская область, г. Колпашево, ул. Обская, д. 44/3, кв. 36):
1. Исключить из Списка детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями Соколова Максима Владимировича с 15.07.2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                    С.В. Петров